SYJ3000 VZ3000 VZ5000 VF3000
ø12, ø16, ø20 ø25, ø32
VZ3000
ø80, ø100
VF3000
ø40, ø50, ø63
VZ5000
12

Marca de triângulo
Cuidado
Como pedir
n Cabo conector
Entrada elétrica
W1: Comprimento do cabo 300 mm
W2:Comprimento do cabo 500 mm
W3:Comprimento do cabo 1.000 mm
W4:Comprimento do cabo 2.000 mm
W7:Comprimento do cabo 5.000 mm
Cuidado
Conector M8
Série MVGQ
Precauções 3
Leia antes do manuseio.
ModeloComprimento do cabo (C)
CVQ
CVQM
CVJ
CVM
CV3
CVS1
MVGQ
D-
-X
MVGQ
MVGQ
SYJ3 3
M
1 0 5 L
12
MA
30 M9BW
Z
M
L
12 mm
16 mm
20 mm
12
16
20
Nada
Nada
S
n
Nada
B
MA
MB ∗
1
2
Nada
T 24 VDC
12 VDC
6 VDC
5 VDC
3 VDC
5
6
V
S
R
1
2
3
4
100 VAC [115 VAC]
220 VAC [230 VAC]
100 VAC
200 VAC
Nada
S

Série MVGQ
ø25, ø32, ø40, ø50, ø63
Como pedir
Como pedir
 + 1,5
 0
A96V
A93V
A90V
M9NV
M9PV
M9BV
M9NWV
M9PWV
M9BWV
M9NAV∗∗
M9PAV∗∗
M9BAV∗∗
A96
A93
A90
M9N
M9P
M9B
M9NW
M9PW
M9BW
M9NA∗∗
M9PA∗∗
M9BA∗∗
0,5
(Nada)
1
(M)
5
(Z)
3
(L)
AC50/60Hz
DC
DC
AC
-XA�
-XC79
—
24 V
24 V
5 V
12 V
5 V, 12 V
12 V
5 V, 12 V
12 V
5 V, 12 V
12 V
—
—
—
25M
L
M
L 50, 63
32, 40
20, 30, 40, 50, 75, 100
125, 150, 175, 200
25, 50, 75, 100,
125, 150, 175, 200MVGQ
MVGQ
100 VAC: 45/50 Hz, 42/60 Hz
200 VAC: 22,5/50 Hz, 21/60 Hz [ ]
100 VAC: 35/50 Hz, 30/60 Hz
200 VAC: 17,5/50 Hz, 15/60 Hz [ ]
1811
∗ Assim como nos cursos intermediários, (pelo intervalo de 1 curso) para ø25, ø32 e outros diferentes dos cursos padrão, são produzidos com a